
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHK~SE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

~ r z (  DatE 13; -16 . & c l  

PER 
NDItYSHIMIN E DESTINACIONIT TE FONDEVE BRENDA 

LIMITIT VJETOR PER KLUBIN E FUTBOLLIT "SKENDERBEU" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotine, inbasi 
inori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances. ct PER 
NDRYSHIMIN E DESl'INACIONIT TE FONDEVE BRENDA LIMITIT VJETOR 
PER KLUBJN E FUTBOLLIT "SI&NDERBEU". bazuar ni? ligjin nr 8653 dt. 
31.07.2000 "Per orgailizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika 
.'dh", ligiin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligjin 111- 9635 dt. 
27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007". Udhezimin 111- 2 dt. 17.01 2007 i 
h4.F. "Per zbatirnin e buxhetit tE shtetit per vitin 2007". Udhezimin nr  3 5 3  
dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendsh~nc "Per zbatiinin e Buxhetit te Qelrel-isles 
Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. 111.. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi iniratimin e 
bushetit te Bashkise dhe institucioneve te vai-tesise per vitin 2007" mbeshtetur i ~ e  
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutirnit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te mirato-je ndryshimiil e zesarre ne shpenzil~let operatii;e te Klubit ti! 
Futbollit "Skenderbeu", si me poshte: 

I -- Zerat I Plani i vitit / Ndryslliilli - - l P i a Z  i ;.ishil,oer 1 

- - -- 

Materiale ~ sportil-e TOO 000 7 - 700 000 ~- ------------I ~ ~ 

Detyrime fillailciare te 1 000 000 

'r - -- 
- 500 000 500 000 
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2. Fondi per rritjen e sigurime\e shoqeore do te perballohet nga fondi i 
planifikua~ i shpeilzimeve operati\? per vitin 2007 (materiale sportive) me kete 
strul~ture buxhetore: 

Pakesohet 00 08140 05 Art 6020000 - 40.000 lekc 

Shtohet 00 08140 05 Art 6010000 +40.000 lcke 

3. Per zbatimin e ketij vendirni ngarkohet Drejtoria e Finances ne Baslki dlle 
Klubi i Futbollit "Skenderbeu". 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetore e Keslz iNit 
/- 

, . . ,!: ,! ,+ 
*.. ,/ :;; ;&; x/ L,. ,, . i< .! i: ..,: [i -, ... 

Raimonda NASE 
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